
Sede Avis  Comune Provincia Telefono Mail Cellulare Sede Presidente
1 Avis Zonale Aretina Arezzo AR 057522444 arezzo.comunale@avis.it Buffoni Roberto
2 Avis Zonale Casentino Bibbiena AR catia.righini@alice.it 3381793532 Righini Catia
3 Avis Zonale Val Tiberina Sansepolcro AR 0575736345 avissansepolcro@alice.it Guerrini Luigi
4 Avis Zonale Valdarno Aretino Montevarchi AR 055982200 valdarnoaretino.zonale@avis.it Buffoni Roberto

5 Avis Zonale Valdichiana Aretina
Castiglion 
Fiorentino AR 0575657288 valdichianaretina.zonale@avis.it Tanganelli Miriano

6 Avis Zonale Area Fiorentina ‐ Mugello ‐ Val di Sieve Firenze FI 055210300 areafiorentina.zonale@avis.it Balloni Alessandro
7 Avis Zonale Empolese Empoli FI 0571/993300 usl11.zonale@avis.it Becherini Giancarlo
8 Avis Zonale Scandicci le Signe Scandicci FI scandicci.zonale@avis.it 3381571146 Perri Roberto
9 Avis Zonale Valdarno Fiorentino Rignano sull'Arno FI 0558349052 valdarnofiorentino.zonale@avis.it Forni Fabio

10 Avis Provinciale Grosseto Grosseto GR 0564439503 grosseto.provinciale@avis.it Sestini Carlo

11 Avis Zonale Bassa Val di Cecina Cecina LI 0586683654 bassavaldicecina.zonale@avis.it 3334006445 Rizzi Loredana
12 Avis Zonale Isola d'Elba Portoferraio LI 0565916539 isoladelba.zonale@avis.it Nurra Riccardo
13 Avis Zonale Livorno Livorno LI 0565444111 livorno.comunale@avis.it Renda Saverio
14 Avis Zonale Val di Cornia Piombino LI 0565222751 valdicornia.zonale@avis.it Peria Alberto

15 Avis Zonale Piana di Lucca Valle del Serchio Lucca LU cesarebalda@alice.it 3496666786 Baldassari Cesare
16 Avis Zonale Versilia Viareggio LU 0584943194 versilia.zonale@avis.it 3384900743 Villani Massimo

17 Avis Zonale Lunigiana Aulla MS 0187420007 lunigiana.zonale@avis.it Spinatelli Enzo
18 Avis Zonale Massa Carrara Carrara MS 05851886300 massacarrara.zonale@avis.it Galvani Azzurra

19 Avis Provinciale Pisa Pisa PI 05041076 pisa.provinciale@avis.it 3480338901 Bruselli Mario

20 Avis Provinciale Prato Prato PO 057423793 prato.provinciale@avis.it Tofani Marco Gabriele

21 Avis Provinciale Pistoia Pistoia PT 057323765 pistoia.provinciale@avis.it Fabbri Paolo

22 Avis Provinciale Siena Siena SI 057830663 siena.provinciale@avis.it 3287268171 Pacconi Viro

Elenco sedi Avis Zonali e Provinciali 


